MEGBÍZÁSI DÍJ, FIZETÉSI FELTÉTELEK

5.1. Megbízottat a Szerződésben meghatározott, valamennyi, a Képzés megvalósítása érdekében 
Megbízott feladatkörébe tartozó feladat szerződésszerű, Megbízó által igazolt teljesítése 
esetén Megbízási díj illeti meg, melynek összege nettó 4.650.000, -Ft + áfa, azaz nettó 
négymillió-hatszázötvenezer forint plusz általános forgalmi adó.

5.1.1. A Megbízási díj átalánydíj, amely tartalmazza a Feladat ellátásával kapcsolatban 
felmerülő összes költséget. A Megbízási díj, tehát magában foglal minden olyan kiadást, 
költséget, amely a megbízás teljesítésével együtt jár (pl.